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Zdrowie dzięki wodzie – już wkrótce to stwierdzenie nabierze nowego znaczenia... Słynące od ponad 200 lat z
kąpieli w wodach siarczkowych Uzdrowisko Kraków Swoszowice z początkiem czerwca poszerzy swoją ofertę
zabiegową o kurację pitną wodami leczniczymi (krenoterapia). Otwarcie pijalni wód mineralnych planowane
jest w trakcie organizowanych 8 i 9 czerwca (sobota-niedziela) Dni Uzdrowiska.

„Uzdrowisko leczy wodami siarczkowymi, lecz nie są to wody pitne. Ich stosowanie pomocne jest
przede wszystkim w leczeniu chorób reumatologicznych i chorób narządu ruchu. Otwarcie pijalni wód
leczniczych pozwoli nam leczyć występujące u naszych kuracjuszy choroby towarzyszące" – mówi
Monika Kaczmarska, Dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu Uzdrowiska Kraków Swoszowice.

Otwarcie pijalni wód mineralnych planowane jest w trakcie organizowanych 8 i 9 czerwca (sobota-
niedziela) Dni Uzdrowiska. W Parku Zdrojowym odbędzie się wówczas Piknik Rodzinny. Jego główną
atrakcją będzie bezpłatna degustacja wód mineralnych w nowo otwartej pijalni na terenie Restauracji
Parkowa. Początek imprezy: godz. 10:00.

W trakcie imprezy w Białym Punkcie oferowane będą bezpłatne badania: poziomu cukru we krwi,
ciśnienia i stóp oraz konsultacje z uzdrowiskowym dietetykiem. Ponadto będzie można skorzystać z
bezpłatnej porady lekarza uzdrowiskowego (przy zakupie zabiegów) oraz rabatu w wysokości 25% na
wszystkie zabiegi.

Wszyscy zainteresowani sposobem funkcjonowania uzdrowiska będą mogli zwiedzić jego bazę
zabiegową na organizowanych przez pracowników wycieczkach. Wysłuchać będzie można również
wykładów: lekarza uzdrowiskowego, dietetyka i fizjoterapeuty oraz wziąć udział w warsztatach
zdrowego kręgosłupa.

Dla najmłodszych przygotowano szeroki wachlarz animacji i zabaw. Dorośli będą mogli wziąć udział w
loterii z atrakcyjnymi nagrodami. Imprezie towarzyszyć będą kramy z produktami regionalnymi i
rękodziełem artystycznym. W sobotę na zakończenie dnia planowany jest impreza taneczna w
Restauracji „Parkowa".
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